ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 864/UBND-YT
  V/v xác định địa điểm cắm cụm pa

nô truyền thông an toàn thực

phẩm trên địa bàn huyện.

 Hòa An, ngày 04 tháng 9 năm 2020

  Kính gửi:

                                      - Sở Y tế tỉnh Cao Bằng;

                                      - Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Cao Bằng.

Ủy ban nhân dân huyện Hòa An nhận được Công văn số 3294/SYT-KHTC

ngày 21 tháng 8 năm 2020 của Sở Y tế Cao Bằng về việc xin cấp địa điểm cắm cụm

pa nô truyền thông an toàn thực phẩm trên địa bàn huyện, thành phố.

Qua xem xét kiểm tra, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Cao Bằng xây dựng các

cụm pa nô truyền thông về nội dung an toàn thực phẩm tại với số lượng và vị trí như

sau:

- Số lượng: 03 cụm pa nô.

- Vị trí xây dựng:

+ Ví trí 1: Dọc theo bờ rào Trung tâm y tế huyện (cơ sở 1)

+ Ví trí 2: Trạm y tế thị trấn Nước hai

+ Ví trí 3: Cổng chợ Háng Hóa, xã Nam Tuấn

 2. Đề nghị Sở Y tế chỉ đạo Chi cục an toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Cao Bằng

thực hiện đầy đủ các nội dung công việc, thủ tục liên quan đến xây dựng cụm pa nô

theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Ủy ban nhân dân huyện Hòa An thông báo để Sở Y tế, Chi cục vệ sinh an toàn

thực phẩm phối hợp thực hiện. Trong quá trình thực hiện đề nghị liên hệ phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện để hỗ trợ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các đơn vị: TT Y tế,

phòng VH&TT, phòng KT&HT huyện;

- UBND thị trấn Nước Hai, xã Nam Tuấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Thế Trang

		2020-09-04T10:35:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!